
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č.1 
 

smlouvy o poskytování technické podpory produktu ProMuzeumWEB 
 

uzavřené ve smyslu § 2085-2127 č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi 
smluvními stranami: 

 
 

 

BACH systems s.r.o. 
Holická 31/N, č.p. 1097, Olomouc, Hodolany, PSČ 772 00 
Společnost je vedená v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
7219 
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Bayer, jednatel společnosti 
IČ: 60794097, DIČ: CZ60794097 
Bankovní spojení: XXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXX 
(Dále jen „Zhotovitel“) 
 
a 
 

14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 
Zastoupené: Ing. Petra Kubíková, ředitelka organizace 
IČ: 72563346, DIČ:  
Bankovní spojení: XXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXX 
(Dále jen „Objednatel“) 
 
 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Tento dodatek reaguje na Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR), dále jen „Nařízení“. 
Předmětem dodatku je závazek Zhotovitele zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se 
kterými by mohl přijít do styku v souvislosti s plněním uzavřené Smlouvy o poskytování technické 
podpory produktu ProMuzeumWEB. 
 
Zhotovitel se zejména zavazuje: 
a) nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu 

Objednatele, 
b) zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji 

v souvislosti s plněním Smlouvy o technické podpoře, budou zavázáni povinností ve stejném 
rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost mlčenlivosti trvala i po 
skončení jejich zaměstnání nebo provádění prací (minimálně po dobu 1 roku), 

c) zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění Smlouvy o provozní podpoře, při styku 
nebo nakládání s osobními údaji nepořizovali kopie osobních údajů bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo 
k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, nebo k jejich 
neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 

 



 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

2. Při správě programového produktu ProMuzeumWEB dle smlouvy o technické podpoře nedochází 
ke zpracování osobních údajů. Nahodilé nahlédnutí do jejich databáze (s vědomím oprávněného 
uživatele) s tím, že k žádnému dalšímu zpracování nedochází, není klasifikováno jako zpracování 
osobních údajů a osoba, která ji provádí, není považována za zpracovatele ve smyslu Nařízení. 

 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.  
2.  Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku včetně Smlouvy a všech případných změn a 

dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a ostatními příslušnými aplikovatelnými 
právními předpisy a zákonem č. 340/2015, o registru smluv. 

3.  Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

5.    Dodatek smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
 
 
 
 
Datum podpisu:     Datum podpisu: 

 
 
 
……………………………………….    ………………………………………. 

Za Objednatele      Za Zhotovitele 

Ing. Petra Kubíková     Ing. Miroslav Bayer 
ředitelka organizace     jednatel společnosti 
 
 
 


